
TERESINA - PI

4

 Terça-feira, 08 de abril de 2008 - 65

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE
RODAGEM DO PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO PJU No  09/2008

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  No   0239/2008.
OBJETO: Execução dos Serviços de Restauração e CBUQ na Rodovia PI-130, trecho:
Teresina/Km 81 (Palmeirais), 81,00 Km de extensão.
CONTRATADA:  OASIS CONSTRUÇÕES CONSULTORIA  LTDA
VALOR:  R$  13.600,00 (treze mil e seiscentos reais)
FUNDAMENTO LEGAL:   CARTA CONVITE Nº 007/2008.
DATA:   18  de   Março    de 2008
ASSINATURAS:  Karenina Dantas Eulálio Rocha (Diretora Geral do DER/PI)  E
Marcelino Almeida de Araújo/Sócio Administrador/Oásis Const. Cons. Ltda.

OF.  168

EXTRATO DE  ADITAMENTO CONTRATUAL  PJU No  17/2008
(CONTRATO PJU/36/2004)

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  No  0044/2006
OBJETO: Prorrogação, por mais 210( duzentos e dez) dias, do prazo contratual, das
Obras de Melhoramento da Implantação e Pavimentação em TSS, da Rodovia PI-130,
trecho Palmeirais / Amarante, neste Estado, com extensão de 44,12 km.
CONTRATADA:  CONSTRUTORA GETEL LTDA
FUNDAMENTO LEGAL:  Lei No 8.666/93
DATA: 30.01.2008
Assinaturas: Karenina Dantas Eulálio Rocha (Diretora Geral do DER/PI) e Romildo
Rodrigues Nogueira Júnior / Rep. Legal da Construtora Getel Ltda.

OF.  170

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DO PIAUÍ
GABINETE DO PROCURADOR GERAL

Extrato de Publicação – Cancelamento/Revogação
Cancelamento da Dispensa de Licitação nº. 01/08
Processo Administrativo nº. 36.101-1736/07
Justificativa: Não comprovação de Regularidade da Empresa. Serviços não prestados.
Fundamento Legal: Artigo 27 c/c 32 Lei nº. 8.666/93.

OF.  340

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI
DEFENSORIA PÚBLICA

EXTRATO DE CONVÊNIO
CONVÊNIO Nº 001
Proc. Adm. Nº 1821/2007
Partes: Defensoria Pública do Estado do Piauí e a Faculdade CEUT – CENTRO DE
ENSINO UNIFICADO LTDA.
Objeto: Estabelecer, por via de Estágio Extracurricular, a cooperação mútua entre a
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PIAUÍ e a FACULDADE CEUT – CENTRO DE
ENSINO UNIFICADO LTDA, propiciando ao estagiário, formação profissional teórica e prática.
Data da Assinatura: 10/11/2007

EXTRATO DE CONVÊNIO
CONVÊNIO Nº 002
Proc. Adm. Nº 1827/2007
Partes: Defensoria Pública do Estado do Piauí e a Faculdade ASSOCIAÇÃO DE ENSINO
SUPERIOR - AESPI.
Objeto: Estabelecer, por via de Estágio Extracurricular, a cooperação mútua entre a
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PIAUÍ e a FACULDADE ASSOCIAÇÃO DE
ENSINO SUPERIOR - AESPI, propiciando ao estagiário, formação profissional teórica e prática.
Data da Assinatura: 10/12/2007

OF.  316

Prefeitura Municipal de Oeiras
Aviso Carta Convite Nº06/08

A PM e Oeiras avisa aos interessados que fará realizar às 08:00 do dia 23 de
abril de 2008 a abertura da CC Nº 006/2008 objetivando a aquisição de livros
para o PEJA, estando o edital à disposição na Praça das Vitórias,37 CPL/
PMO,horário de 08:00 às 13:00h.

Oeiras (PI), 07 de abril de 2008.

Esmêndia Gomes da Silva
Presidente da Comissão

Prefeitura Municipal de Oeiras
Aviso Tomada de Preço Nº07/08

A PM e Oeiras avisa aos interessados que fará realizar às 14:30 do dia 23 de abril de 2008 a
abertura da TP Nº 007/2008 objetivando a contratação de serviços metalúrgicos, estando o
edital à disposição na Praça das Vitórias,37 CPL/PMO,horário de 08:00 às 13:00h.

Oeiras (PI), 07 de abril de 2008.

Esmêndia Gomes da Silva
Presidente da Comissão

P.P.  9133

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
COORDENADORIA ESTADUAL PARA INTEGRAÇÃO DA PESSOA
COM DEFICIÊNCIA - CEID

OF.  53

OF.  54

OF.  55


